CLICK-CLACK

Enchufe para fregadero, o bidé

Codigo de producto: NHC_N10P
EAN: 5907650874553

Color: negro

Garantia [afos]: 2

063

066

30-50

47

e deante

Enchufar

tipo click-clack

objetivo cuenca, bidé

Tipo con desbordamiento

Caracteristicas:

* Solo los mejores materiales cuya calidad es confirmada por la
investigacién en el laboratorio

* Certificado de higiene PZH Confirmando el cumplimiento del
producto con los estandares de seguridad

* Una medida dedicada en la oferta es una caja fuerte dedicada para
superficies limpias
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